

**Årsredovisning för**  
**Tyresö Hud och Fotvård**

556750-9889

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maria Pettersson  
Styrelseledamot

2023-03-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tyresö Hud och Fotvård, 556750-9889, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö i Tyresö bedriver hud- och fotvård, samt säljer hud-, fotvårds-, och skönhetsprodukter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året ökat sin omsättning, dock har inflation samt ökade personalkostnader p ga en del avslut samt rekryteringar gjort att täckningsbidraget har minskat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 269 916	4 996 580	4 409 947	4 576 827
Resultat efter finansiella poster	-211 475	123 799	177 649	168 665
Soliditet %	34,6	41,8	37,1	31,1

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	325 550	57 150
Balanseras i ny räkning		57 150	-57 150
Årets resultat			-130 995
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>382 700</b>	<b>-130 995</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	382 700
Årets resultat	-130 995
<b>Summa</b>	<b>251 705</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-130 995
<b>Summa</b>	<b>-130 995</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 269 916	4 996 580
Övriga rörelseintäkter		192 832	327 873
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 462 748</b>	<b>5 324 453</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 004 333	-1 032 590
Övriga externa kostnader		-879 725	-750 132
Personalkostnader	2	-3 755 312	-3 384 893
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 066	-32 167
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 673 436</b>	<b>-5 199 782</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-210 688</b>	<b>124 671</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-787	-872
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-787</b>	<b>-872</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-211 475</b>	<b>123 799</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		89 519	-41 920
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>89 519</b>	<b>-41 920</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-121 956</b>	<b>81 879</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 039	-24 729
<b>Årets resultat</b>		<b>-130 995</b>	<b>57 150</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 852	89 092
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>76 852</b>	<b>89 092</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>76 852</b>	<b>89 092</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		249 885	222 456
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>249 885</b>	<b>222 456</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 628	23 684
Övriga fordringar		15 166	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 777	34 724
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>81 571</b>	<b>58 408</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		607 113	954 594
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>607 113</b>	<b>954 594</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>938 569</b>	<b>1 235 458</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 015 421</b>	<b>1 324 550</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		382 700	325 550
Årets resultat		-130 995	57 150
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>251 705</b>	<b>382 700</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>351 705</b>	<b>482 700</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	89 519
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>89 519</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		262 316	262 894
Leverantörsskulder		67 786	85 548
Skatteskulder		0	9 569
Övriga skulder		158 889	207 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 725	187 133
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>663 716</b>	<b>752 331</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 015 421</b>	<b>1 324 550</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	363 254	324 396
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	21 826	38 858
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>385 080</b>	<b>363 254</b>
Ingående avskrivningar	-274 162	-241 995
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-34 066	-32 167
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-308 228</b>	<b>-274 162</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>76 852</b>	<b>89 092</b>

## Underskrifter

Tyresö

Maria Pettersson 2023-03-28  
Maria Pettersson Datum  
Styrelseledamot

Annica Wigström 2023-03-28  
Annica Wigström Datum  
Styrelsesuppleant

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-28

Patrik Ekenberg  
Patrik Ekenberg  
Auktoriserad revisor
